

PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2020/2022

VARIAZIONE N. 7 - DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.55 DEL 31/10/2020

PIANO DEGLI INVESTIMENTI ESERCIZIO 2020																						
	Cap.	DESCRIZIONE INTERVENTO	IMPORTO	CONCESSIONE LOCULI cap.350	PERMESSI DI COSTRUIRE cap.400	CONTRIBUTI STATO cap.360	CONTRIBUTI DA MINISTERI cap.362	F.DO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE cap.363	CONTRIBUTI PROVINCIA cap.385	CONTRIBUTI REGIONALI cap.390-395	CONTRIBUTI DA PRIVATI cap.410	DISMISSIONI BENI COMUNALI cap.340-341	MUTUI cap.470	AVANZO DI AMM.NE cap.1	ENTRATE CORRENTI	Partenariato Pubblico - Privato	Realizzazione a carico altro soggetto	TOTALE	differenza entrate-spesa	Note		
*	975	Acquisto materiale informatico	3.000,00											3.000,00				3.000,00	-			
*	976	Interventi per l'automazione	4.500,00		500,00										4.000,00			4.500,00	-			
*	980	Primaria di Lerino miglioramento sismico	500.000,00		50.000,00					450.000,00								500.000,00	-			
*		Primaria di Marola efficientamento energetico	556.834,89	30.000,00	24.500,00					490.500,00				11.834,89				556.834,89	-			
*	981	Acquisto gazebi per attività all'aperto presso scuole primarie	1.573,00												1.573,00			1.573,00	-			
*		Interventi per adeguamento normativa COVID (fondi PON 2014/20)	20.000,00					20.000,00										20.000,00	-			
*	983	Manutenzione straordinaria nuovo magazzino C.le in affitto	20.000,00		20.000,00													20.000,00	-			
*	984	Acquisto software	7.000,00											7.000,00				7.000,00	-			
*	989	Acquisto mobili e arredi	5.500,00		3.000,00									2.500,00				5.500,00	-			
*		Acquisto dispositivi protezione postazioni	2.142,00	619,00	1.523,00													2.142,00	-			
*	991	Interventi per adeguamento normativa COVID (fondi PON 2014/20)	50.000,00					50.000,00										50.000,00	-			
*	993	Acquisto libri ed altro materiale per biblioteca	12.000,00	12.000,00														12.000,00	-			
*		Acquisto libri per biblioteca (contributo MIBAC)	5.000,95				5.000,95											5.000,95	-			
*	995	Acquisto nuova telecamera municipio	3.025,60												3.025,60			3.025,60	-			
*	996	Acquisto telecamere controllo temperatura	4.077,00		3.477,00										600,00			4.077,00	-			
*	1021	Acquisto dotazioni Protenzione Civile	5.590,85							3.783,05				1.807,80				5.590,85	-			
*	1040	Efficientamento energetico palestra ginnastica artistica	180.000,00			90.000,00								90.000,00				180.000,00	-			
*		Manutenzione muretto campo da calcio di Marola	3.750,00											3.750,00				3.750,00	-			
*	1050	Allargamento Via Alture - III stralcio funzionale (pista ciclabile)	70.500,00	38.000,00	17.500,00									15.000,00				70.500,00	-			
*		Riqualificazione via Roma ambito ovest progettazione e I stralcio	217.600,00		17.000,00					65.600,00				135.000,00				217.600,00	-			
*		Spese esproprio terreni roatoria incrocio via Roma - via Marconi	19.773,12								19.773,12							19.773,12	-			
*		Riqualificazione e messa in sicurezza del tratto urbano di Via Longare	600.000,00						300.000,00	300.000,00								600.000,00	-			
*		Ripristino strade-marciapiedi Via Valdagno e Via Camisana	15.000,00											15.000,00				15.000,00	-			
*		Adeguamento sottoservizi lotto ATER	17.611,97											17.611,97				17.611,97	-			
*		Pista ciclabile via Borsellino II stralcio (integrazione)	40.000,00											40.000,00				40.000,00	-			
*		Asfaltatura Via Stradone e Via Valproto	86.467,38											86.467,38				86.467,38	-			
*	1056	Manutenzione straordinaria PIAR	30.000,00		20.000,00				10.000,00									30.000,00	-			
*	1076	Retrocessione loculi	9.381,00	9.381,00														9.381,00	-			
*	1077	Restituzione oneri di urbanizzazione	13.320,00		-									13.320,00				13.320,00	-			
	N.C.	Ampliamento Ecocento via 1^ maggio	550.000,00														550.000,00	550.000,00	-			
	N.C.	Parcheggio FF.SS. I stralcio	90.000,00														90.000,00	90.000,00	-			
	N.C.	Progetto casa-scuola/casa-lavoro	55.000,00														55.000,00	55.000,00	-			
		TOTALE	3.198.647,76	90.000,00	157.500,00	90.000,00	5.000,95	70.000,00	310.000,00	1.309.883,05	19.773,12	-	-	442.292,04	9.198,60	-	695.000,00	3.198.647,76	-			
		* di cui a carico bilancio comunale (tit. 2):	2.503.647,76																			
		Controllo	2.503.647,76																			
		Quota applicata alla parte corrente	190.608,93	-	122.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	68.108,93	-	-	-					
		Totali		90.000,00	280.000,00	90.000,00	5.000,95	70.000,00	310.000,00	1.309.883,05	19.773,12	-	-	510.400,97	9.198,60	-	695.000,00					

[illegible]